
Contacto

Teléfono 941105052
Fax 941146327
Correo Electrónico contratacion@calahorra.es

Dirección Postal

Glorieta de Quintiliano, 1
(26500) Calahorra España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000109 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2023 a
las 21:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Calahorra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-calahorra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4k5hPuUj9aznSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparación de barandilla exterior del centro joven municipal de calahorra

Valor estimado del contrato 9.912,01 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.993,53 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.912,01 EUR.

Clasificación CPV
45400000 - Acabado de edificios.
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
Del 19/06/2023 durante 42 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES23

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ayto-calahorra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4k5hPuUj9aznSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha de modificación 17/07/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MARIO GONZALEZ MARTINEZ SLU
NIF B26555243
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.349 EUR.
Importe (con impuestos) 10.102,29 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.102,29 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000109
Fecha de Formalización 15/06/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 15/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lz8NgO8BAfJVkTa bT%2FRM8A%3D%3D

ID 65142140297211154071441689623074145 |  2023-970479 | Mon, 17 Jul 2023 21:44:39:360 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116902610614214183983040590105399663513 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=60c87c23-751a-4735-84a9-92990dc012bd
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lz8NgO8BAfJVkTabT%2FRM8A%3D%3D

